Bu kitabede Sultan Mehmet Han (Avcı) ve Köprülü Mehmet Paşa unvanları
geçmektedir.

Taşhan Üzerindeki Kitabede;

62×33 metre büyüklüğündeki üç kitabesi vardır. İki aşamada yapılan hanın ilk kitabesi kapalı
bölümün kapısı üstündedir. Buna göre; hanın 1.kısmı olan kuzeydeki eski
kısmı Selçuklular devrinde, 1218 Miladi 615 Hicri yılında 1. İzzettin Keykavus
tarafından Ebu’l Hasan oğlu Selim El-Malati’ye yaptırıldığı yazmaktadır. Aynı kitabe,
Ermenice ve Süryanice olarak yinelenmiştir. İkinci yazıt avlulu bölümün kapısı
üstündedir. I.Alaeddin Keykubad döneminde (1229- 1237) yapıldığı belirtilmektedir. Kapalı
bölümdeki üçüncü yazıt ise 16.